主旨：

說明：

國立臺灣大學

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國113年5月10日
發文字號： 校創設字第1130041385號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 地方創生論壇_活動活動議程、地方創生論壇活動海報

 本校創新設計學院辦理「地方創生論壇」，敬請惠予公

告並鼓勵貴校師生報名參加，請鑒核。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

本校創新設計學院執行教育部大學社會責任計畫：大學P
LUS：臺灣鄉創俱樂部，長期陪伴地方場域夥伴，彙整

地方需求並盤點各種資源，協助地方團隊於不同領域走

向創生創業。

本次論壇將邀請場域合作團隊以及外部夥伴參與，共同

探討如何由不同在地情境出發，推動青年創業。

活動時間：113年5月13日18時至20時30分。

活動地點：本校校總區博雅教學館202教室。

報名網址：https://forms.gle/ARr7uynzCB6UyxHN6
響應限塑政策與紙杯減量，敬請自備環保杯。

檢陳會議議程及活動海報各1份。

正本：國立臺灣師範大學、國立臺灣科技大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、

國立成功大學、國立政治大學、國立中央大學、國立中山大學、國立中正大

學、國立中興大學、國立東華大學、國立宜蘭大學、國立屏東大學、國立臺北

大學、國立嘉義大學、國立臺南大學、國立高雄大學、國立臺東大學、國立金

門大學、國立聯合大學、國立體育大學、國立空中大學、國立臺北藝術大學、

國立臺灣藝術大學、國立臺灣海洋大學、國立暨南國際大學、國立臺北科技大

學、國立臺北教育大學、登載於本校首頁校園公告、教育部(大學社會責任推動

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10617臺北市大安區羅斯福路4
段1號

聯絡人 ： 林志泉
電話 ： (02)3366-9814
電子信箱 ： lint4887@ntu.edu.tw

1130011608

總收文　113/05/13

第1頁，共2頁

 中心)
副本： 113/05/10

15:08:22

第2頁，共2頁